記入要領（継続申請）

記入漏れのないようにお願いします

様式第３号（第６条関係）

小山町個人住宅取得資金利子補給金交付申請書（継続）

令和  年   月   日

小山町長 様

住 所申請者の現住所

氏 名申請者の氏名・        ㊞

小山町個人住宅取得資金利子補給金交付要綱に基づく利子補給金の交付を継続して受けたいので、次の

とおり申請します。

 ※添付書類

□金融機関が発行した年末残高証明書の写し

（注意） 申請書は、申請年度の１月末日までに提出してください。なお、期日までに申請書を提出しなかっ

たときは、利子補給金を受けられません。

申

請

者

フリガナ  生
年
月
日

昭和・平成

年  月  日 氏   名

取 得 住 宅

所 在 地

［〒４１０－    ］ ［電話自宅又は携帯電話等］

小山町建築または購入した住宅の所在地

勤務先名称

［電話           ］

《別紙》継続・記入要領

記入しない箇所に注意してください
様式第５号(第８条関係)

小山町個人住宅取得資金利子補給金交付請求書

令和  年  月  日

 小山町長 様

住 所 申請者の現住所（町外でも可）

氏 名 申請者の氏名・      ㊞

電 話 連絡可能な電話番号

 小山町個人住宅取得資金利子補給金交付要綱第8条第1項に基づき、次のとおり請求しま

す。

決

定

内

容

通知 日及び番 号 令和  年  月  日 小お定 第   号

決 定 額
円

請 求 額
円

金

融

機

関

銀行

金融機関名 金庫

農協
口

座

フ リ ガ ナ  フ リ ガ ナ

名 義 人

氏 名
 申請者と同一人※申請時と同じ口座

本店

店名   支店

支所

出張所

種 類 口 座 番 号

1 普通

2 当座

3 その他(  )

（注意）振込口座名義人は、交付決定通知を受けた者と一致すること。

記入しない

銀行・金庫・農協のいずれかに○で囲んでください。

本店・支店・支所・出張所のいずれかを○で囲んでください。

※ゆうちょ銀行は３桁の漢数字でご記入ください。また、口座番号が 8 ケタの場合、

最後の“１”は不要です。

記入しない 記入しない

記入しない

記入しない